ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АдvIинистрАщи Iчrун}тr{ипл,ьIIого оБрлзовдния
ПРИМОРСК<ьАХТЛРСЮ[Й РДЙОН

от /а //..(о.(D Ns 4rF'
г.Прrпrорско-Ахтарск

Об угверэмеппш схем размещецпя
пестацпопарных объектов по оказаппю усJrуг общественшого пптаппя и

шестацпонарвых объеrстов бытового обспуяпшваrrця цасепеппя
Еа террпторцп муЕццшпаJIьного образованпя

ПрпморскьАхтарскrrй райоп
на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от б оrсября 2003 года
IЬ 13l-ФЗ <Об обIrцо< цринципФ( орпавк}ации местнок) самоупраRIения в

Российской ФедераIдиш>, Федерапьньпr закоЕом m 28 декабря 2009 года
ЛЬ 381-ФЗ (Об осIIов0( государствеIIноIrr реryлировtшия торювой
деят€льности в Российской Федершии>>, Законом Краснодарскою крм от
зl мая 2005 года Ns 879-кз <<о госуларственной поJIитике краснодарскопо I9ая
в сфере юрговой деятельностиD, аДOrИНИСТршlия ллуниIцлпальною образования

Приtrлорско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Схему (текстовую часть) раlмещения нестаIцrонарцых

объеrоов по оказанию ус.тryг общественною питдIия и ЕестационарньD(

объеrсгов бытового обсrrуживалrия населеЕия на территории м)дниципапьною

образованиЯ Приморско-Ахтарский раЙон на 202l год (приложение Л! l),
2. Утвермть Схемы (графическую часть) размещения нестаIцоЕарныr(

объеrоов по оказ.rпию усrryг общественного питания и HecTaIцoEapHbD(

объекгов бытовоrо обсrryживания насепениrI на территории п{униципального

образования Приморско-Ахтарскlй район lнa202l год (rrриложение Nч 2),-
3. Огдеry информамзаIцли и связи (Сергеев) ре!местить настоящее

постановJIение в сети <<IftrTepHeTr> на офШцлальном саfrге ад!dиЕистршци

муЕиципаJIьного образовшrия Приморско-Ахтарский район

фttр //www.prahtarýk.ru).
4. Огдеlry по взалплодеЙствию С общественнЫми организшIиями и CI{,II,I,

тlресс-сrrужбе (сляднев) официально отryбпиковать Еастоящее постановпенце в

период{ческом печатном издании - гц!ета <<fIриазовье>>,

2

5. Кокгроль за выполнением настоящего постановлеЕия возложЕгь на
запdестит€JuI главы п{уЕиципаJIьного образования Прплорско-Ахтарский palloн,
начаJIьIIика управJIенця экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

6. Настоящее постановJIепие всцпа€т в силу после ею офшцлаrrьною

Исполrrяюццй обязанности
главы м)rниципальнопо образования

О.Н. Проскурарайон

о

ýl
о

а.
Е

Ек
с)аý
ао
фо
Iiо
trt

L.
la
ос!
!f,о
odо
но

l*l

о
ýЁ-f,ý*ý

о

о
с)
с)о

ь

о

цоноо

f,,аЕýFýýЕ

Kl
с)

а
н
Ф

о

Еý \о

о

Eiь
в

ý ЕЁ,ýЁ u
(,,Ё Ё8

-lo

r.) ýф

ýд
у с)л

ýвЁý

.+ clк

Fв
д Её

о):Ф=

(?l
Еоо
ч

flBHH$

ЁЁf,Её

ýl

ý1оабнхfо
!aоао
д
r.:

ЁgЁавg

a)tsl
Е
€)

а9о

::
ý:t
бl
ts.ýЕrЕо-
oIilr t-{oNЕоEN
ЁЕ

9 ý,ý
вЕý.
rr бн
э.н Е,jtrбhц еоýý

Е Е{

ý $а
ЕЁ 3lrJ:длп

ý Е ЕЁ

8ЁЁ Е5д;
FЕý
lлУIEоЁ 9ýоц
ýнЕ
сJЕБ
Ё зЕ

Еý3gЕе.gн;
8ЕхлtsЁо

rrязпаY

ýыlFr

ЕýдЁо
ьl
Q)
tr

2
rj

ýЕЁнFlЕЕ
Е., Е

f;Eg
р Ев
жgр
ffýя
нЁЁ
янЕoEiн

ýR

Е
g
Ё
}Дц
х
о
э
}ý,

Ё

но

Еýý
оi;lio .

дтЕ

uоic ll
ЕЕЕьф d

ýýЕ
Ёоо

о
a")

q'
к

сrцЁхс,qrEtE

gЁ8

Е\
6! о\xalо-.t*чGt
ЁЕ
Б.Ецх
iЁO>t

з

я
ни

о

-Дко':= о

Еýý
ц.-.i *о.а

о

Еаý
рзс
ЁiЕ

,оtк
ЕвЕ>rФ G!

БьЕ>9Е
€оо

gЁЕ

8Ria s
ýЕR
бЕ ý

ýёа
FФЕF: ,е.
ll Glьч

ёё

Glк

rr

Еýýо--но .

ЁЕЁ

ý аЕЁ-
Ёо

н
6)

:у
ЧЕсЁýь ,-1 Ео Е9

ЕЕвg" Е

о
ьо

Glк

lldбlg

аЕ
бЕ

Еýýно .

Ё?;

ЁаяьаоtzHло

цddta

ЕЕ
ёЕ

ЁЕв
ЁЕ*>.tЕ

ь
xl

d
Et

11

ЕýýоЁ;itro .

8 -.;;нБ Е

ЕЬEiJýl>\8очнло\, €.

rx с'clgHll
ЕЁFо
оЕ

ЕЁаЁ

о
!f

6'к

lr

tt\l

!f rrt
йý8ý
о!*оо
яоd
л|v

*R

о.

аЕ ý
ЕвЕ,ЕЁ

8е

ý'

дЕErE{е8tr! Gl
Бео.^
Еа
вgо ,.dЁц
Е.е

оу_9t-. :!>ts
29

фF

Е,Е
!, aо

Еь
t-.v

I

tЁ
!acl
G,
U

ц

о\

о
r*цUд

: в*
Еsý
6 c,I бi
Ол .

Ё _.! со
l-. о

|дА
ýо
чкоа
Ь.

л!Ё

нЁGd

ýЕýBýi
,El о н-|lо

а

gýý
g н;cl Фzýдil-. '' Е
Ёý€ а

ёбl
Nбl

с'к

Ф

lDq
о
о
€)оЕ()
д
а
a)

о9
Е9в
ЁЕýHoq
ý=яНо

о5

ЕЁЁЁ
;ЁЁt9i*

о,очдýоь

Еа.
a!
Ф
8t
3
tr

о
о
ýо
c.t

ýlк

trо

8Е..
бl-.*
Ё98Ао с{

Еýý9oi са
цN

<r9

Е98
ЁЕfi
ьчс
ý -.i сlrl-. о

ro
cL
GiЕоtr
коа

l<

о5

ЕЕýgýi
!ЁЁ о Н'Е*

о
a-осда
€
*ь

ь
чо

G'к

но

o,1

Elо
)ý
Glq
,ý
чоо.(l
нх
Iоноао
ýо.

)ý

ýноо
фýlE

кý
Е:
фхоý
Е.Е
9tцо
ЕхоqtлýýЕч 0.)

ýЕц(ýсsо*
Gr-Бдоо-к а)'ндrоб
ýн
ЕЕ
Ев
д$

ПРIДIо)IGНИЕ Ng 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постаноыIением qдминистрации
ivrуниципапьного образования

от }|ь

схЕмы
(графическая часть)

размещения нестационарных объеrстов по оказанию услуг общественцогопитанпя и нестацпонарных объеrстов бытового обслупсиванпя насeленияна территорпп муниципаJIьного образованпя
районна 2021 год

Приморско-Ахтарское городское поселение, г. Приморско-Ахтарск - лист Nэl;БринькоВское сельское поселенИе, ст. Бриньковская - лист Nч 2;
Приазовское сельское поселеЕие, ст. Приазовск€л,rI -лист Nь 3.

Начаrrьник отдела экономического развития
и ч(рортной сферы управJIения экономики и
инвестиций администрации
Iчtуницип€lJIъного обр азоваlrия
Приморско-Ахтарский район Е.А. Саакян

l
i
я

li
ii

it

.:.

,Е

в

ý Е;

ЁЁЕаlЕ
a оФ9 xfl

Ёýý,ý *

ý Ё f;,ýЕ.
5BEia
вЁЕýЕrЕЕ93
Е Ёý },н

ý ЁiЕЕ

G!

ц()
Е
Фд
6)

ф

ё
с
Фоо
Gl
Еоо

/
Е

a!

{

2
ý

ЕВЁý

ýЕlý|
с

iЕq
Е gý
gЕЕ

ЕЁЁ

; Еý

f,ЁЁq
Еts з Я

ЕаЁЕaЁrлаi Е
дl о

ýiЕ
l5ý
ЕЕз
ЁЕЁ€}о s
ёЕ }
ýЁе
u,E g

( ПриложениюNч 2
к

0т г. Ns

ЛистNg 2

Схема (графическаrI часть) размещеЕия нестационарных объсrоов по окаинию ус.ц/т
общественного пштанпя и нестационарных обьеrсов iтЕЕ+]Е:т,п
на территории }tуниципальноrо образования ПриморсIо-Ахтаркий район на 202l год

ст.

Начальник oтдеJIа архитекryры и

Приморко-Ахтаркий район,
главный архитекгор района

l(]уг(:кl

.i,

г]

7_rl'tп

€.l

ý
2/{

ъ

/ ,'ё

tв

гтп

г{п
г5r-I

rr}

гтп

г-и

Ет.п

iтп
;тп

iтп

г]!ц
t

Етп

Етп

aln

;эп

aэп

А.Е. Перепшиша

к
I ПршrожениюNч 2

"U/2 г. J{!от

Схема (графическая часть) размещения
общественного питания и кестациоЕарных
на т€ррrгории }tунtlципапьного

согласовано

Начаrrьник 0тдела архштекгуры и

рйон,

ЛистNs 3

нестацпонарных обьеlсов по оклrанию ус,пуг
обьекюв бытового обсrцакивания населения

Приморско-Ахтаркий район на 202l rод
ст.

IE

iтlITJ

г.Еэ п

ъ

п п
гтп

гтп

гт]

главЕып архитекгор района
А.Е. Перепепшrа